ACE
The helpful place.

BANK MAYAPADA
Melayani Dengan Komitmen

KursRupiah
MATA UANG JUAL BELI
USD 14.435,00 14.260,00
SGD 10.731,00 10.421,00
AUD 10.803,00 10.583,00
EUR 15.875,00 15.630,00
HKD 1.879,00 1.799,00
GBP 18.963,00 18.660,00

Senin 11 April 2022 16.15 WIB

JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2022 M / 1443 H

Zuhur 11:55 Ashar 15:14 Magrib 17:55 Isya 19:04 Imsak 04:36 Subuh 04:46

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>